il

гч-llftllд Ёl#
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от :9. о4 ZоlZ N9 -/r'?Z

г. Батайск

Об утверждеции проекта внесения изменений в
проект межевация территории

по ул. Промышленной

принимая во внимание заявление Калюжного м.н.,
Упорниковой Е.м., на основании Градостроительного кодекса Российсксй
Федерации, правил землепользования и застройки муницип€tльного
образования "Город Батайск", утвержденных решением Батайской городской
!умы от L6.12.2020 Ns 9l, с учетоМ рекоменД алиЙ комиссиЕl поот L6.12.2020 Ns 9l, учетом рекомендаций комиссиЕ по
землеполъзованию и застройке муниципЕlлъного образования "Город
Батайск", предсТавленных в соответствии с закJIючением о результатах
общественных обсуждений оТ 22.о4.2о22, руководствуясь Уставоrл
муницип€tльного образования "Город Батайск", Администрация города
Батайска постановляет:

1. Утвердить основнуIQ часть выполнения проекта внесения измененlй
в проекТ межевания территории в кадастровом кварт€tле 61:46:0012101 в
районе земельного rIастка с кадастровым номером 61:46:0012501:399,
располоЖенногО пО адресу: Российская Федерация, Ростовская область,
городскОй окруГ "Город Батайск", город Батайск, ул. Промышленная, 21}:,
утвержденный постаноВлениеМ Администрации города Батайска от
24.|2.2020 Ns 617 "Об утверждении проекта межевания территории в районе
земельноГО }пIастка по ул. Промышленной, 21ж", в составе:

1.1. Раздел 1 - проекТ межевания территории, основная часть, согJ:аснD
приложению;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству
города Батайска).

2. Опубликовать настоящее постановление в офици€tльном печатном
издании и рЕвместить на официальном сайте Администрации гqрода
Батайска в сети "Интернет''.

2

3. Настоящее пQстановление вступает в
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территори€tльному
р€tзвитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муниципального образован Батайск" Горелкина В.В.

Глава Администрации

силу со дня его офици€IJIьно]о

Г.В. ПавлятенI:огорода Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроителъству города Батайска

fr"jн;"Ёt

ЕЁ\ъ ь\fr / tr" -о_4\ \\ý5/ у* s,)ý/ *Уд'ý
y*.*d#iýP